СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       муниципального образования
                Новокаменский сельсовет
               Ташлинского района
             Оренбургской области
                 Четвертый созыв

                      РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]         14.10.2022  №  21/77-рс
                с. Новокаменка

		Об денежном содержании главы  муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 136 Бюджетного кодекса РФ, статьями 15 и 15.1 Закона Оренбургской области  от 10 октября  2007 года №1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23.09.2022 № 657 "О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы", Совет депутатов муниципального образования  Новокаменский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ

           1.Установить   главе муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  Соболеву Николаю Павловичу :
    1.1. Месячный должностной  оклад в размере  13 173,00 (тринадцать тысяч сто семьдесят три) рубля;
    1.2. Ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия  работы  в размере 40 % - 5269,2 рублей;
    1.3. Ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 40 %- 5269,2 рублей;
    1.3. Ежемесячное денежное  поощрение к должностному окладу: коэффициент 1,0148 – 13367,96 рублей;
    1.4.  Уральский коэффициент -15% - 5561,9 рублей.
     2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.10.2022 г. и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                            О.С.Бутузова
Глава муниципального образования                                     Н.П.Соболев

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.